SUPRIMENTOS, NOVOS, DESTINADOS 
AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES 
OPERACIONAIS E DE INFRAESTRUTURA DE 
HARDWARE E CONECTIVIDADE DOS SETORES 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS, do 
tipo menor preço por item, em favor das empresas 
abaixo relacionadas, totalizando R$ 54.703,80 
(cinquenta e quatro mil, setecentos e três reais e 
oitenta centavos):
- DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA (CNPJ Nº 
22.193.764/0001-83): item 10, no valor unit. de R$ 
15,40, totalizando R$ 154,00; item 12, no valor unit. 
de R$ 15,40, totalizando R$ 77,00; item 13, no valor 
unit. de R$ 16,20, totalizando R$ 162,00;

[...]

71, da Lei nº 14.133/2021, e conforme o que consta 
do Processo nº 19565/2025, adjudicar o objeto 
licitado em favor da Empresa STOA SOLUÇÕES E 
ENERGIA LTDA (CNPJ 22.253.771/0001-23), 
que ofertou a proposta mais vantajosas para o 
Município, pelo valor total de R$ 1.529.717,88 
(um milhão, quinhentos e vinte e nove mil, 
setecentos e dezessete reais e oitenta e oito 
centavos) e homologar o procedimento licitatório 
na modalidade Concorrência Eletrônica 002/2025 
destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

Vitória (ES), segunda-feira, 8 de Dezembro de 2025.

ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA, DESTINADA

[...]

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS 
DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTÍCIOS TIPO: 
CAFÉ E AÇÚCAR, MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA 
E UTENSÍLIOS DE COZINHA, do tipo menor preço 
por item, em favor das empresas abaixo especificadas, 
com o valor total de R$ 201.077,50 (duzentos e um 
mil, setenta e sete reais e cinquenta centavos):
- A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA (CNPJ 
Nº 60.162.670/0001- 36): item 01, no valor unit. de 
R$ 6,37, totalizando R$ 19.110,00; item 03, no valor 
unit. de R$ 8,66, totalizando R$ 866,00; item 17, 
no valor unit. de R$ 39,73, totalizando R$ 1.986,50;